(Sin IVA): 

Otros 

Importes 
previstos 

(Sin IVA) 

VALOR 

ESTIMADO 
POR LOTE 

(Sin IVA) 

1 29.750,00 € 0 € 0 € 0 € 0 € 29.750,00 € 

2 29.750,00 € 0€ 0€ 0€ 0€ 29.750,00 € 

TOTAL: 59.500,00 € 0€ 0€ 0€ 0€ 59.500,00 € 

VALOR ESTIMADO TOTAL en Cifras:  59.500,00 € 

VALOR ESTIMADO TOTAL en Letras: CINCUENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS EUROS 

No se admitirán ofertas con precios superiores al importe de licitación de cada lote, ni al total del 

importe de licitación. 

En cumplimiento del artículo 309 LCSP, se podrá incrementar el número de unidades de servicios a 
ejecutar hasta el porcentaje del 10 por ciento del precio del contrato, sin que sea preciso tramitar el